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Stiftelsen Svensk-tyska Språkfonden grundades 
1987 i syfte att främja handeln mellan Sverige 
och Tyskland. Fondens verksamhet leds av en  
styrelse som är utsedd av svenska regeringen, 
Tysk-Svenska Handelskammaren, Tyska Ambas-
saden och Exportrådet i samråd med Svenskt 
Näringsliv och Svensk Handel.

Stiftelsen Svensk-tyska 
Språkfonden

Fotograf Anja Wikén



Stiftelsen Svensk-tyska Språkfonden erbjuder stipendier för 
intensivkurser i affärstyska och tysk affärskultur, helt skräd-
darsydda efter näringslivets behov. Stipendierna kan sökas 
av anställda inom svenska export-/importföretag som aktivt 
arbetar med Tyskland eller andra tyskspråkiga länder. 
Relativt goda förkunskaper krävs.

Stipendiet omfattar kostnaden för två veckors intensiv-
utbildning i München eller Rendsburg. Kostnader för resor 
och uppehälle ingår ej. Per år arrangeras åtta kurser.

”Kursen har överträffat alla förväntningar. Jag är helt nöjd. 
Intressanta ämnen, professionella lärare, ambitiöst program 
och effektiv inlärning.” 
Per G. Edliden
Business Development Director, AB Fagerhult i Habo

”Toppklass på allt, mycket duktiga och trevliga lärare, bra kurs-
innehåll. Viktigt med kursen är också att den till stor del också 
handlar om kulturskillnader och dylikt som är nog så viktiga när 
man arbetar i den tyska resp. svenska affärskulturen.” 
Bo Nelson
Corporate Strategic Adviser, Vattenfall AB i Stockholm

”Utmärkt kurs på hög nivå – lyhörda och kunniga lärare, 
entusiasmerande – bra avvägning grammatik och konversation” 
Anna Granath Hansson
Financial Manager, Skanska Financial Services AB i Solna

”Antagligen den bästa utbildning jag någonsin gått på (inklusive 
universitetet). Mycket engagerade lärare. En perfekt helhetsbild av 
Tyskland med alla de olika inslagen som politik, historia, geografi, 
kultur, traditioner osv. Mycket bättre tror jag inte utbildning kan 
bli. Ett stort tack för att jag fick chansen att deltaga!”  
Per Rosén
Ekonomichef, Fordonsmateriel AB i Ängelholm

Vår kursarrangör i München Vår kursarrangör i Rendsburg

Institutet ligger mitt i hjärtat av gamla staden, i ett mycket 
vackert gammalt patricierhus. Sedan 1965 genomförs här 
kurser i språk, kultur och ekonomi. Totalt fem lektions-
salar plus kontorslokaler, bibliotek och föreläsningssal ger 
deltagarna ideala förutsättningar för studierna. 
Kursdeltagarna har möjlighet att bo på hotell ”Exquisit” 
(www.hotel-exquisit.com) till rabatterat pris. Hotellet är 
beläget med gångavstånd till institutet.

ISIT – Institut für Sprache, 
Wirtschaft und interkulturelles 
Training i München
www.isit-deutsch.com

Det traditionsrika Nordkolleg Rendsburg ligger i delstaten 
Schleswig-Holstein (35 km väster om Kiel) på ett idylliskt 
campus i utkanten av ett naturskyddsområde. 
Kursdeltagarna bor på campus, som har en restaurang med 
mycket god mat. Den lugna atmosfären i kombination med 
ett professionellt kursupplägg garanterar en framgångsrik 
utbildning.      

Nordkolleg i Rendsburg
www.nordkolleg.de

Stipendier för intensivkurser 
i affärstyska


